0 UNICfp1

I a
ESTADO DO PARANA

Oficio n° 2475/2017-GAPRE
Maringa, 17 de julho de 2017.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento no 498/2017 apresentado pelo Vereador

Carlos Emar Mariucci para o desenvolvimento de projetos de esportes e lazer para

o atendimento a criancas e adolescentes dos bairros Vila Vardelina, Jardim São

Jorge, Jardim Tropical I e II e NUcIeo Social Papa João XXIII, anexamos a parecer

da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Atenciosamente,

DTngos Tievizan Fliho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia a Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

Atenciosamente,

Valmiñ4u
Secretário de

14.

i P 	DO MUNICPIO DE MARINGA
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Ay. Duque de Caxias, 1368. Zona 7. CEP: 87020-025. Maringá/PR
Telefone: (44) 3220-5750.
E-mail: sesp_expediente@maringa.pr.gov.br

Mariñgá, 11 deJulho de, 2Ol7.

Senhor Presidente,

Em atencAo ao Requerimento no 498/2017 apresentado pelo Vereador Carlos

Emar Mariucci, solicitando que a AdministracAo Municipal informe se ha previsAo para a

disponibilizacAo de projetos de esporte e lazer para -atender as crianças e adolescentes dos

bairros Vila Vardelina, Jardim São Jorge, Jardim Tropical I e II e Nücleo Social Papa JoAo

XXIII, a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer informa que. a demanda não foi inclulda na

previsão orçamentária de 2017, porém está realacionando todas as necessidades pertinentes a
sua Pasta para, de acordo corn as prioridades, inclul-las na programacAo financeira dos

próximos exercicios.

A Sua Excelência o Senhor
Mario MassaoHossokawa
Câmara Municipal de Maringá